Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 с. Серафимовского

Арзгирского района Ставропольского края

( МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского)

                                                          ПРИКАЗ

от  05.10.2018 г.                                с. Серафимовское                                     № 28/1

 Об участии в районном финале                                                                                                        военно-спортивной игры «Зарница-2018»                                                                                                           и соревнований «Школа безопасности»
           В соответствии с постановлением администрации Арзгирского муниципального района от 20 сентября 2018 года № 529 «О проведении районного финала военно-спортивной игры «Зарница» и районных соревнований «Школа безопасности», во исполнение приказа отдела образования от 04.10.2018 г. №592 «О проведении районного финала военно-спортивной игры «Зарница» и районного соревнования «Школа безопасности», а также в целях проведения патриотической работы с учащейся молодежью района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие 10-11 октября 2018 года в районном финале  военно-спортивной игры «Зарница».
2. Подкладову М.Н.- преподавателю-организатору ОБЖ:
    2.1. сформировать команду в количестве 9 человек.

    2.2. обеспечить подготовку команды к конкурсам: «Соревнования по общефизической подготовке», «Один за всех, все за одного», «Меткий стрелок», «Статен, строен, уважения достоин», «санитарных постов по оказанию первой помощи», «Юных пожарных», «командиров юнармейских отделений», эстафете «Штурм».
3. Гвоздецкой Т.Н., учителю истории, провести консультации для участников военно-спортивной игры «Зарница-2018» по теме «История Отечества. Гражданин и право».
4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период проведения военно-спортивной игры «Зарница-2018» на преподавателя – организатора ОБЖ Подкладова М.Н.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по ВР Винокурову Татьяну Николаевну
Директор МКОУ СОШ № 6

с. Серафимовского                                                                     З.И. Удовыдченко

С приказом ознакомлены                                                          Т.Н. Винокурова

                                                                                                      М.Н. Подкладов

                                                                                                      Т.Н. Гвоздецкая